Protokół nr 27/06
z obrad Komisji Rewizyjnej

z dnia 25 kwietnia 2006 roku

1. Otwarcie obrad Komisji.

Przewodniczący Komisji  - Pan  Jerzy Pawłowski  - dnia 25 kwietnia 2006 roku o godzinie 1410 otworzył obrady Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku, powitał radnych – członków Komisji oraz Pana Piotra Stannego – Starostę Włocławskiego, Pana Ryszarda Machnowskiego – Wicestarostę i Panią Barbarę Kubiak - Skarbnika Powiatu.      
2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Komisji  - na podstawie listy obecności stwierdził, że aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 7 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji Rewizyjnej wynoszącego 7 osób stanowi wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne. 

Lista radnych – członków Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności zaproszonych osób stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
3. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji  - zapytał radnych, czy do proponowanego porządku obrad w brzmieniu:

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad Komisji.

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu nr 26/06 z dnia 7.04.2006 r.    

5. Ustalenie zakresu kontroli gospodarki finansowej w Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

6. Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie terminu kontroli.  

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie obrad Komisji.

radni mają uwagi? 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad wraz z zaproponowaną zmianą i przeprowadził procedurę głosowania.
Wyniki głosowania:

Za – 7
Przeciwko – 0 

Wstrzymało się – 0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek obrad został przyjęty.

Porządek obrad  stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

4. Przyjęcie protokołu nr 26/06 z dnia 7.04.2006 r.    

Przewodniczący Komisji – powiedział, że z obrad komisji został sporządzony protokół, który był do wglądu w Biurze Rady. Przewodniczący Komisji zapytał radnych, czy mają uwagi do treści protokołu? Uwag nie było, dlatego Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem protokołu nr 26/06 z dnia 7.04.2006 r. i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 7
Przeciwko – 0 

Wstrzymało się – 0  

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że protokół nr 26/06 z dnia 7.04.2006 r. został przyjęty.
5. Ustalenie zakresu kontroli gospodarki finansowej w Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

Przewodniczący Komisji – odczytał treść proponowanego zakresu kontroli w SPZPS:
„Kontrola gospodarki finansowej w Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku

za okres od 1 stycznia 2005 roku do 31 marca 2006 roku

1. Kontrola kosztów według rodzajów poniesionych w 2005 roku w zakresie ich zgodności z zatwierdzonym planem finansowym SPZPS na 2005 r. 

2. Terminowość odprowadzania składek w SPZPS na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne, FP i FGŚP w okresie 1 stycznia 2005 r. do 31 marca 2006 r. ze szczególnym uwzględnieniem zakresu wymienionego w informacji   nr Rdfp -24/2006 Rzecznika Dyscypliny Finansów Pierwszej Instancji w Bydgoszczy z dnia 02 marca 2006 r.”. 

Przewodniczący Komisji zapytał radnych, czy mają jakieś uwagi, propozycje? 
Radny Jarosław Waczyński – stwierdził, że punkty są dobrze dobrane i skonstruowane w prawidłowy sposób. Należałoby się zastanowić, co z efektami po kontroli. Czy nie zasadne byłoby, aby w razie stwierdzenia naruszenia dyscypliny finansów publicznych, Komisja wypracowała wniosek ? Wydaje się logiczne, że skoro Komisja stwierdzi, że doszło do naruszenia dyscypliny finansów publicznych, to powinno się dopisać punkt w brzmieniu:  stwierdzenie – czy doszło do naruszenia dyscypliny i  wypracowanie końcowego wniosku. 
Radny Piotr Grudziński – powiedział, że takie stwierdzenie będzie zawarte w protokole kontroli. Wnioski pokontrolne będą przekazane Przewodniczącemu Rady. Procedura będzie tutaj taka sama, jak w przypadku innych kontroli.  Komisja Rewizyjna, na podstawie protokołu z kontroli, wypracuje wystąpienie pokontrolne. 

Pani Barbara Kubiak - Skarbnik Powiatu – powiedziała, że w uchwale nr XL/449/06 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 12 kwietnia 2006 roku jest zapis: 

„3. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej skoordynuje prace zespołu kontrolnego oraz przedłoży Radzie Powiatu we Włocławku wyniki kontroli nie później niż do dnia 31 maja 2006 roku”.

Radny Piotr Zbonikowski  - powiedział, że proponowany zakres kontroli jest wystarczający. Należy przyjąć zakres zaproponowany przez Przewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem zakresu kontroli w/w i przeprowadził  procedurę glosowania.
Wyniki głosowania:

Za – 7

Przeciwko – 0 

Wstrzymało się – 0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja  ustaliła i przyjęła zakres kontroli. 
6. Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie terminu kontroli.  

Przewodniczący Komisji – powiedział, że wspomniana wcześniej uchwała Nr XL/449/06 zakłada, że:  
„§ 2.1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku i Zarządowi Powiatu we Włocławku przeprowadzenie wspólnej kontroli gospodarki finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za okres od 1 stycznia 2005 roku.

2. W celu realizacji kontroli, o której mowa w ust. 1, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wyznaczy zespół kontrolny, którego skład zostanie uzupełniony przez Starostę Włocławskiego o przedstawicieli służb finansowych Starostwa Powiatowego we Włocławku”.

Do przeprowadzenia kontroli został wyznaczony następujący zespół:
1. Pan Jerzy Pawłowski - Przewodniczący Zespołu Kontrolnego

2. Pan Piotr Jaroszewski - Członek Zespołu Kontrolnego

3. Pan Jarosław Waczyński - Członek Zespołu Kontrolnego. 

Przewodniczący Komisji – zapytał, kto ze służb finansowych zostanie wyznaczony do kontroli w SPZPS? 

Pani Barbara Kubiak - Skarbnik Powiatu – powiedziała, że będą to osoby zajmujące się w Starostwie Powiatowym kontrolą, a mianowicie: 

1. Pani Irena Łobocka

2. Pan Jan Jeżewski  
Termin kontroli: 8-12 maja 2006 roku. W dniu 8 maja 2006 r. kontrola rozpocznie się od godziny 900.

7. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji – zapytał radnych, czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby poruszyć jakieś sprawy, zgłosić wnioski? Radni nie zgłosili żadnych wniosków. 
8. Zakończenie obrad Komisji.

Pan Jerzy Pawłowski – Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej w związku ze zrealizowaniem porządku obrad dnia 25 kwietnia 2006 roku o godzinie 1405 zamknął obrady Komisji.

  Przewodniczący 

Komisji  Rewizyjnej 

Jerzy Pawłowski 

       Sekretarz 

Komisji Rewizyjnej 

 Piotr Grudziński 

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała: 

Katarzyna Dąbrowska - Czerwińska  
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